役員会議事要旨（５月分）

日 時：平成２７年５月１１日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．研究倫理委員会外部委員の謝金について

原案のとおり了承した。

２．国立大学法人京都教育大学連携協議会外部委員の謝金について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２７年５月１８日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．国立大学法人京都教育大学謝金支給事務取扱要領の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．紀要査読者等の謝金について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２７年５月２６日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．平成２７年度教育研究改革・改善プロジェクト経費について

採択及び金額について、原案のとおり了承した。

２．追加配分の申請について

・昨年度了承した防災備蓄倉庫経費のうち、翌年度送りとなった附属京都小学校分について了承し

た。

・学生課より申請のあった女子寮改修に伴う什器類の経費について了承した。